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TOMA DE TIEMPO DE NATACION CON ALETAS COMPLEJO ACUATICO KRISTEL CMAS
KOBRICH, 14-6-2024

400 SF/ BF MIXTOTC

NOMBRE TIEMPO DE PRESENTACION TIEMPO EJECUTADO
1 JAVIERA FUENTES 04:09.00 04:06:31
2 GABRIEL CANTERO 03:45.21 03:45:72
3 SANTIAGO CASTILLO NT 04:06:31
4 EMILIANO MUNOZ NT 04:45:64 DQ

100 SF MIXTO
TC

NOMBRE TIEMPO DE PRESENTACION TIEMPO EJECUTADO
1 ANDREASVALERO NT No se presentd
2 MAURA HORMAZABAL 0:56:07 00:55:23
3 MAGDALENA MULLER 0:55.32 No se presentd
4 TOMAS BUSTAMANTE NT No se presento
5 VICENTE ALVAREZ 0:45.78 00:47:36
6 FRANCISCO ALVAREZ NT 00:54:41

100 BF MIXTO TC

NOMBRE TIEMPO DE PRESENTACION TIEMPO EJECUTADO
1 ROBERTO RODRIGUEZ 00:56:79
2 TOMAS BUSTAMANTE NT 00:58:81
3 VICENTE PEREZ NT 00:59:02
4 FRANCISO ALVAREZ NT 00:55:14
5 EMILIANO MUNOZ NT 00:53:89
6 NICOLAS AROSTICA 00:56:90
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KOBRICH, 14-6-2024
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TOMA DE TIEMPO DE NATACION CON ALETAS COMPLEJO ACUATICO KRISTEL CMAS

NOMBRE

FRANCISCO ALVAREZ
TOMAS BUSTAMANTE
JUAN CARLOS RAMIREZ
GABRIEL VERGARA
RODRIGO PICHUN
ALEJANDRO MILLAPAN
ANDREAS VALERO
SOFIA GOMEZ
DENISSE PAILAMILLA
FLORENCIA CATALDO
ANTONIA SANCHEZ
13 MAGDALENA MULLER
14 CATALINA LANGE
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NOMBRE

GABRIEL CANTERO
JAVIERA FUENTES
MAURA HORMAZABAL
TOMAS BUSTAMANTE
FRANCISCO ALVAREZ
EMILIANO MUNOZ
SANTIAGO CASTILLO
NICOLAS AROSTICA
ANDRES ROJAS
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50 AP MIXTO
TC

TIEMPO DE PRESENTACION
NT

NT
0:16.07
0:16.06
0:16.80
0:16.98
NT
0:19.30
NT
0:23.00
NT

NT

NT

200 BF/SFMIXTO TC
TIEMPO DE PRESENTACION
01:42.81
01:53.00
02:08.26
NT
NT
NT
NT
NT
01:47.80

TIEMPO EJECUTADO
00:23:43

No se presento
00:16:03
00:16:81
00:16:50
00:18:26
00:17:66
00:20:25

No se presentd
00:20:31
00:23:45
00:21:38
00:20:76

TIEMPO EJECUTADO
01:46:18

01:56:01

No se presentd
02:37:56

02:06:71

02:09:24

01:58:09

02:10:98

01:55:33
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KOBRICH, 14-6-2024

TOMA DE TIEMPO DE NATACION CON ALETAS COMPLEJO ACUATICO KRISTEL
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CMAS
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NOMBRE

FRANCISCO ALVAREZ
EMILIANO MUNOZ
TOMAS BUSTAMANTE
CRISTOBAL MILLAPAN
MURA HORMAZABAL
CATALINA LANGE
FLORENCIA CATALDO
ANTONIA SANCHEZ
ROBERTO RODRIGUEZ

ANDREAS VALERO
ALEJANDRO MILLAPAN
VICENTE PEREZ
RODRIGO PICHUN
ANTONELLA SANCHEZ

NOMBRE

FRANCISCO ALVAREZ
ANDREAS VALERO
ANDRES ROJAS
GABRIEL VERGARA
JUAN CARLOS RAMIREZ
RODRIGO PICHUN
CRISTOBAL MILLAPAN
VICENTE ALVAREZ
CATALINA LANGE
SOFIA GOMEZ
MAGDALENA MULLER
MAURA HORMAZABAL
ANTONIA SANCHEZ

50 BF MIXTOTC
TIEMPO DE PRESENTACION
NT
NT
NT
0:27.80
0:28.19
0:24.90
0:25.89
0:27.00
NT

NT
0:21.98
0:26.00

NT

NT

50 SF MIXTO TC
TIEMPO DE PRESENTACION
NT
NT
0:19.40
0:17.70
0:17.60
0:19.89
0:24.00
0:22.45
0:20.05
0:21.20
0:22.13
0:24.77
0:24.50

TIEMPO EJECUTADO

00:25:14
00:24:83
00:26:23
00:25:17
00:27:38
00:25:59
00:26:77
00:27:77
00:24:95

00:22:39
00:23:15
00:35:31
00:21:34
00:27:77

TIEMPO
00:24:45
00:22:25
00:20:79
00:18:52
00:17:53
00:19:94
00:24:72
00:20:88
00:22:51
00:23:18
00:22:63
00:23:75

DQ

EJECUTADO

DQ

No participd
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